[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國113年4月9日
發文字號：北市房仲城字第113045號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
[bookmark: _GoBack]主旨：地政局來函有關檢送「2025雙北世界壯年運動會」活動資訊，敬邀 貴會員公司踴躍參加，請 查照。
說明：
1、 依據臺北市政府地政局113年4月1日北市地秘字第11360077132號函辦理。
2、 地政局函文詳如附件。

正本：各會員公司
副本：

      理事長 蘇金城

[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-408173134\img-408173134-0001.jpg]
[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-408173134\img-408173134-0002.jpg]

image2.jpeg
£ 5 # W

alah

TERAABI 3 E 4 B> HRoIv & AR :

%

EFTHEARE R &

ak D 110204 &L TE X E T RSB

110057

ET LS 12 S SESNE T £ &%Alfﬁggm

XA T ARG EMN LB EF Fis ' 0227208889 41999447513
¥ne M ©02-27202107

FxaM: PERAIBE4ALR EF154  0a-0620@gov.taipei
B Fk LA A F % 113600771325%
®y c E@M
T ERBEG SAREIR
B R B ASME A A S MEE 0 L R 10
§ 1Ak T2025MERIEEEG &) FHTM > HEFE (

€8 RB4=) BES A FIHB R FHER -
WA -

— 5 BEHETAII4FES5A178 £5 8308 £ M4 3L S
' REEHB30RAESTHRE S o e T4E8:EH - REH
Mall342A178 2114452A178 1k > wHBERE 5% ~
%ﬁli‘iﬁ%%’ 2h O RLEANER (ULTHRE) 3,600
s S RERE  REEAT,500T - BB A 5@,@113#4
H 1783/ L TERLETHEL ; 113547188 8%
Fl49R1THATHE » TERL ESITER -
o REHHEARME B Y (L) HEEE TN
TRRBAL S RmE BPTERYEH " S
%, arkega - HEMMAKREY RO eRES
Hira b 5% - 3#53% A T4 (https://wmg2025.tw/zh
-tw/home) - A MM > FTLABAEHEE o (
FEAE2) o
EAShTARELRBEREAEAR  SATAHARSBLBHEANELE - 43t
TAGHEGN LT ERNELNEGT  MEEASLTEEELL S ST AHA
RGNS PEHLIGAER G - ST HATEHEBRERE - M EAEILT
Bl EAE  AEEASLTRAELAE - PERBGERNELE - 54H
BERGAE GLTRALGEHERELET

gu};«z

RI1R #17

image3.jpeg
INTERNATIONAL \
MASTERS GAMES !:mmnm \
- ASSOCIATION /\ 2025

2025 S£1CtH it FiEENE
WORLD ASTERS GAMES

i&%lﬁﬂa‘izoz - 3 7

202 %77
Bggp 3175

~~

EIJEIE§2024 4, 17#&2.

BEZE3EEIRREERN
w4 7 EESER

2 8=m36007T ERRERE
(9.17RIE8HT)

} ‘W’ !“ ‘, SR, 1 '

GEER e 8
ma F;ﬁEB§+ mma

2025.5.17-30 ©
it 5 P—I15 =

\

image1.jpeg